

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

**1 - SO 01 - Viacúčelová budova**

JKSO:

Miesto: Záriečie č.s.190, č.p.3/2

KS:

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

WV STAV, Dubková 9

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH****322 373,98**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	322 373,98	20,00%	64 474,80

**Cena s DPH****v EUR****386 848,78****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

**1 - SO 01 - Viacúčelová budova**

Miesto: Záriečie č.s.190, č.p.3/2

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ: WV STAV, Dubková 9

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>322 373,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	119 392,78
2 - Zakladanie	230,72
4 - Vodorovné konštrukcie	478,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	105 243,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 178,20
99 - Presun hmôt HSV	2 261,38
PSV - Práce a dodávky PSV	160 515,12
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	603,18
713 - Izolácie tepelné	21 432,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 433,49
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 544,81
731 - Ústredné kúrenie, kotelne	12 652,65
762 - Konštrukcie tesárske	9 688,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	17 041,88
764 - Konštrukcie klampiarske	32 575,35
766 - Konštrukcie stolárske	25 598,33
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 248,64
771 - Podlahy z dlaždíc	3 492,73
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 447,83
776 - Podlahy povlakové	2 831,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	8 999,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 089,81
783 - Dokončovacie práce - nátery	836,01
M - Práce a dodávky M	42 466,08
21-M - Elektromontáže	42 466,08

**ROZPOČET**

Stavba:

Rekonštrukcia viacúčelovej budovy kultúrneho domu a obecného úradu, súp.č.190 - zmena

Objekt:

**1 - SO 01 - Viacúčelová budova**

Miesto: Záriečie č.s.190, č.p.3/2

Dátum: 30. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č.190, 020 52 Záriečie

Projektant:

Zhotoviteľ: WV STAV, Dubková 9

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>322 373,975</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 392,776
D	2		Zakladanie				230,715
1	K	274313612R	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25 - pod rampu	m3	2,700	85,450	230,715
D	4		Vodorovné konštrukcie				478,858
2	K	411321314D	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25 - rampa rez D-D	m3	1,400	92,740	129,836
3	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	13,995	13,054	182,691
4	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	13,995	4,093	57,282
5	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,085	1 282,935	109,049
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				105 243,626
6	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	1 713,138	6,878	11 782,963
7	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennozem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	1 713,138	0,980	1 678,875
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 713,138	5,015	8 591,387
163	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	159,326	21,220	3 380,898
164	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	66,744	14,760	985,141
165	K	612460232.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm	m2	204,600	10,560	2 160,576
168	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm - exteriér	m	219,142	1,910	418,561
166	K	612481021.SR	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm - interié	m	244,728	1,910	467,430
167	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	394,728	2,060	813,140
169	K	622422222	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť II, opravovaná plocha nad 10% do 20%	m2	172,704	12,360	2 134,621
170	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	1 204,910	3,000	3 614,730
171	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 204,910	11,890	14 326,380
9	K	625258258	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Mineral 1 - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	783,290	49,114	38 470,505
10	K	625258267	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm StoTherm Mineral 1 - dosky z MW	m2	75,250	37,325	2 808,706
172	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	250,730	20,780	5 210,169
173	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	95,640	47,490	4 541,944
13	K	6313121211	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	7,047	107,364	756,594
15	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	79,613	10,153	808,311
16	K	6324770051	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	176,185	10,153	1 788,806
17	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	56,225	5,012	281,800
18	M	28300001011	Parapet plastový biely	m	56,225	3,950	222,089
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 178,200
159	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm., -0,22500t	m2	41,920	19,550	819,536
160	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm., -0,23500t	m2	41,920	9,150	383,568
161	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	75,200	12,880	968,576
19	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	783,290	2,008	1 572,846

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	9419410421	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	783,290	0,920	720,627
21	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	783,290	1,340	1 049,609
22	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	924,500	3,361	3 107,245
23	K	962081131	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, - 0,05500t	m2	5,130	3,191	16,370
24	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	79,613	1,714	136,457
25	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	47,000	0,516	24,252
26	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, - 0,02700t	m2	68,250	2,222	151,652
162	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	204,602	3,886	795,083
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,138	7,956	255,690
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,138	11,332	364,188
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,695	0,382	9,051
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	32,138	25,000	803,450
D 99 Presun hmôt HSV							2 261,377
32	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	314,955	7,180	2 261,377
D PSV Práce a dodávky PSV							160 515,119
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							603,183
33	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	79,613	7,537	600,043
34	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,113	27,792	3,140
D 713 Izolácie tepelné							21 432,027
35	K	713131143s	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	608,315	1,420	863,807
36	M	1540	Vysoko parotesná hliníková fólia JUTAFOL REFLEX AL 150	m2	699,562	1,650	1 154,277
37	K	713161500	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	608,315	5,029	3 059,216
38	M	6313670022	Domo sklená vlna hrúbka 100mm	m2	620,481	3,709	2 301,364
39	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	608,315	4,927	2 997,168
40	M	6313670028	Domo sklená vlna hrúbka 160mm	m2	620,481	5,945	3 688,760
41	K	713161520	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	608,315	8,422	5 123,229
42	M	6313670070	Unirof Profi sklená vlna hrúbka 50 mm	m2	620,481	3,509	2 177,268
43	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,283	29,320	66,938
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							5 433,490
44	K	722110114ZTI	D+M Zdravotechnické zariadenie budovy - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 433,490	5 433,490
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 544,809
45	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	6,000	28,135	168,810
46	M	6420133890	Misa kombinovaná stojacia , biela	ks	6,000	58,696	352,176
47	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	4,000	15,552	62,208
48	M	6425211400	Pisoár biely	ks	4,000	46,819	187,276
49	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	25,217	176,519
50	M	6421370600	Umývadlo 55cm , biele	ks	7,000	29,384	205,688
51	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	15,983	31,966
52	M	6420144360	Výlevka biela	ks	2,000	180,083	360,166
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							12 652,650
53	K	7311110001	D+M vykurovanie - vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	12 652,650	12 652,650
D 762 Konštrukcie tesárske							9 688,384
54	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	253,880	3,274	831,203
55	M	6072627200	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x15 mm	m2	279,268	5,992	1 673,374
56	K	7623412011	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	608,315	0,650	395,405

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krovky a konralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	608,315	4,220	2 567,089
57	M	60515069001	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek , mäkké rezivo	m3	17,942	213,236	3 825,880
58	K	762341251	Montáž konralát pre sklon do 22°	m2	30,400	0,950	28,880
59	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,120	213,236	238,824
60	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,133	40,769	127,729

D 763 Konštrukcie - drevostavby 17 041,875

61	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	487,333	21,445	10 450,856
62	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	238,010	26,579	6 326,068
63	K	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	9,447	28,046	264,951

D 764 Konštrukcie klampiarske 32 575,348

64	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	608,315	0,993	604,057
65	K	764311822L	Demontáž jestvujúceho laťovania	m2	608,315	0,350	212,910
66	K	764313281	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	608,315	43,156	26 252,442
67	K	764321221	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	40,000	12,925	517,000
68	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	22,600	5,860	132,436
69	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	62,500	19,428	1 214,250
70	K	764391240	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 500 mm	m	85,100	17,853	1 519,290
71	K	764410251	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	56,225	10,411	585,358
72	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	20,972	5,860	122,896
73	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	16,800	24,926	418,757
74	K	7644542551	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	5,200	24,926	129,615
75	K	764752133	Montáž odpadného kolena D cez 120 mm	ks	10,000	4,353	43,530
76	M	5534414740	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 150 mm, č. K 150 / 72° PZ	ks	10,000	12,048	120,480
77	M	5534414820	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 150 mm, hrot 200 mm, č. OD 150 PZ	ks	10,000	2,270	22,700
78	K	764900001F	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 120g/m2	m2	608,315	1,050	638,731
79	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,756	54,095	40,896

D 766 Konštrukcie stolárske 25 598,331

80	K	766621001	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením 560 mm x 540 mm	ks	4,000	23,880	95,520
81	M	61141042001	Plastové okno H/B 540/560 mm SALAMANDER sklopné - p.č. 20	ks	4,000	98,000	392,000
82	K	7666210211	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením 840 mm x 540mm / 690 mm x 540 mm	ks	8,000	28,500	228,000
83	M	61141041001	Plastové okno H/B 840/540 mm SALAMANDER sklopné - p.č. 12	ks	5,000	102,000	510,000
156	M	61161141041001	Plastové okno H/B 690/540 mm SALAMANDER sklopné - p.č. 12	ks	3,000	102,000	306,000
84	K	7666210212	Montáž okien plastových trojdielných so zasklením 1440 mm x 4450 mm	ks	1,000	125,000	125,000
85	M	61141050001	Plastové okno H/B 4450/1440 mm SALAMANDER sklopné - p.č. 13	ks	1,000	975,000	975,000
86	K	7666210261	Montáž okien plastových trojdielných so zasklením 790 mm x 2870 mm	ks	1,000	105,000	105,000
87	M	61141040001	Plastové okno H/B 2870/790 mm SALAMANDER - p.č. 17	ks	1,000	355,000	355,000
88	K	7666210321	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením 990 mm x 400 mm	ks	1,000	35,000	35,000
89	M	61141115001	Plastové okno H/B 990/400 mm SALAMANDER jednokridlové otvárávo-sklopné - p.č. 22	ks	1,000	142,000	142,000
90	K	7666210561	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením 1165 mm x 1450 mm	ks	1,000	45,000	45,000
91	M	61141140001	Plastové okno H/B 1165/1450 mm SALAMANDER jednokridlové otvárávo-sklopné - p.č. 18	ks	1,000	260,000	260,000
92	K	7666210711	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením 1440 mm x 530 mm	ks	2,000	35,000	70,000
93	M	61141111001	Plastové okno H/B 1440/ 530 mm SALAMANDER jednokridlové otvárávo-sklopné - p.č. 23	ks	2,000	102,000	204,000
94	K	7666210761	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením 1450 mm x 1440 mm	ks	21,000	45,000	945,000
95	M	61141170001	Plastové okno H/B 1440/1450 mm SALAMANDER jednokridlové otvárávo-sklopné - p.č. 11	ks	21,000	322,000	6 762,000
96	K	7666213351	Montáž okien plastových šesťdielných so zasklením 2150 mm x 2600 mm	ks	1,000	160,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	61141220001	Plastové okno H/B 2600/2150 mm SALAMANDER šesťdielne otváracé, otváraco-sklopné - p.č. 21	ks	1,000	960,000	960,000
98	K	7666213352	Montáž okien plastových štvordielnych so zasklením 3470 mm x 2250 mm	ks	1,000	155,000	155,000
99	M	61141219001	Plastové okno H/B 2250/3470 mm SALAMANDER fixné - p.č. 29	ks	1,000	1 180,000	1 180,000
102	K	7666410321	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením v. 2,4 m x š. 0,85 m	ks	1,000	48,000	48,000
103	M	61141238001	Plastové balkónové dvere H/B 2400/ 850 mm SALAMANDER otváraco-sklopné - p.č. 19	ks	1,000	325,000	325,000
104	K	766641034H1	Montáž dverí hliníkových vchodových dvojdielnych so zasklením 3,09 m x 2,69 m	ks	1,000	110,000	110,000
105	M	61141240001d25	Hliníkové dvere H/B 3090/2690 mm otváracé - zostava p.č.25	ks	1,000	1 860,000	1 860,000
106	K	766641034H2	Montáž dverí hliníkových dvojdielnych 2120x2800 mm / 1400x2570 mm	ks	2,000	95,000	190,000
107	M	6114123001d26	Hliníkové dvere dvojdielne 2120/2800 mm - zostava p.č.26	ks	1,000	1 550,000	1 550,000
157	M	6116114123001d26	Hliníkové dvere dvojdielne 1400/2570 mm - zostava p.č. 26	ks	1,000	1 550,000	1 550,000
108	K	766641264H3	Montáž dverí hliníkových dvojdielnych 2940/3100 mm	ks	1,000	125,000	125,000
109	M	6114165300d28	Hliníkové dvere dvojdielne 2940/3100 mm - zostava p.č. 28	ks	1,000	2 250,000	2 250,000
110	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	42,000	5,500	231,000
111	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	33,000	65,000	2 145,000
112	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	7,000	65,000	455,000
113	M	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	2,000	65,000	130,000
114	K	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	4,000	9,500	38,000
115	M	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 145x197 cm prefa	ks	4,000	125,000	500,000
116	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,631	31,095	81,811
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 248,644
117	K	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	12,700	3,426	43,510
118	M	55391536001	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvarovanej siete - podľa PD	m	12,700	225,000	2 857,500
154	K	767657220.S	Montáž vrat zdvíhacích, osadzovaných do ocelevej zárubne z dielov, s plochou 6-9 m2	ks	2,000	219,600	439,200
155	M	553410049100	Vráta garážové vxš 2400x2700 mm, kazetové - p.č.24	ks	2,000	2 350,000	4 700,000
121	K	7679951042	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - informačná tabuľa	kpl	2,000	850,000	1 700,000
123	K	7679951051	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - IPE100 Rez D-D	ks	3,000	10,230	30,690
124	M	13482610001	Tyče oceleové prierezu IPE DN 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,443	955,000	423,065
125	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,537	35,575	54,679
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 492,732
126	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore	m2	119,393	15,702	1 874,709
127	M	59786500901	Keramické dlaždice	m2	121,781	12,500	1 522,263
128	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,541	17,282	95,760
D 775 Podlahy vlysové a parketové							5 447,825
134	K	775591901	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh parketových, hrubé	m2	217,715	8,077	1 758,484
153	K	775591902	Ostatné opravy na nášľapnej ploche kamenná dlažba - brúsenie podláh strojné s očistením - P3	m2	202,030	18,180	3 672,905
135	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,539	30,494	16,436
D 776 Podlahy povlakové							2 830,995
136	K	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	176,185	1,897	334,223
137	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	79,205	6,201	491,150
138	M	2841291600	PVC podlahovina	m2	81,581	24,261	1 979,237
142	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,802	14,642	26,385
D 781 Dokončovacie práce a obklady							8 999,003
145	K	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 250x200 mm	m2	204,620	25,143	5 144,761
146	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované ,hladké 250x200	m2	208,712	17,407	3 633,050
147	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	12,799	17,282	221,192
D 783 Dokončovacie práce - nátery							2 089,812

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	K	783122110Z	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - nátery zárubní	ks	47,000	11,500	540,500
149	K	783627102	Nátery stolárskych výrobkov syntetické rezolové alebo polyamidové jednonásobné 2x lakovaním - podlaha	m2	217,715	4,590	999,312
150	K	783782203k	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB - náter exist. krovu	kpl	1,000	550,000	550,000
D 783			Dokončovacie práce - nátery				836,011
151	K	784152271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 713,138	0,488	836,011
D M			Práce a dodávky M				42 466,080
D 21-M			Elektromontáže				42 466,080
152	K	2100100012	D+M elektroinštalácie a bleskozvodu - viď samostatný rozpočet	kpl	1,000	42 466,080	42 466,080